Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 февраля 2016 года                               № 39                            х. Михайлов
	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 29.12.2015 г. № 254 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Тацинского района» на 2016 год»

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 29.12.2015 г. № 254 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Тацинского района» на 2016 год» следующие изменения:
1)Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Михайловского

сельского  поселения                                                             А.Н. Хлопов
Приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 29.02.2016 года № 39
План реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Тацинского района» на 2016 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2016 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма  «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Тацинского района»
	специалист Администрации Михайловского сельского поселения  по вопросам ЖКХ
	Снижение уровня износа объектов коммунальной инфраструктуры

	2016 г.
	90,5
	0,0
	90,5
	0,0

	Основное

мероприятие 1.1:

Бесперебойное снабжение водой жителей поселения
	специалист Администрации Михайловского сельского поселения  по вопросам ЖКХ
	снижение износа объектов коммунальной инфраструктуры, улучшение качества предоставления коммунальных услуг
	2016 г.
	10,5
	0,0
	10,5
	0,0

	Основное

мероприятие 1.4:

Разработка проектно-сметной документации на проектирование зон санитарной охраны водного объекта
	специалист Администрации Михайловского сельского поселения  по вопросам ЖКХ
	снижение износа объектов коммунальной инфраструктуры, улучшение качества предоставления коммунальных услуг
	2016 г.
	80,0
	0,0
	80,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2016 г.
	90,5
	0,0
	90,5
	0,0

12
2